

8.1	Отдел технического контроля Начальник отдела	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.4.3	Склад готовой продукции Контролер погрузочно-разгрузочных работ Производственно-технологический отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.3.3	Контролер качества пилломатериалов 4 разряда	-	-	3.3	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 20.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер
(должность)

Кулагин Е. А.
(Ф.И.О.)


20.09.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по персоналу

(должность)

Шашенко А. В.
(Ф.И.О.)


20.09.2022
(дата)

Начальник производства

(должность)


Клиникова Н. В.
(Ф.И.О.)


20.09.2022
(дата)

Начальник лесопильного производства

(должность)


Карасева Л. Н.
(Ф.И.О.)


20.09.2022
(дата)

Начальник коммерческо-логического управления

(должность)

Трифанова А. А.
(Ф.И.О.)


20.09.2022
(дата)

Начальник ОТиЗП

(должность)

Афанасьева О. Е.
(Ф.И.О.)


20.09.2022
(дата)

Начальник АТЦ

(должность)

Яковлев И. В.
(Ф.И.О.)


20.09.2022
(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

Гребенькова Н. Н.
(Ф.И.О.)


20.09.2022
(дата)

Ведущий специалист по ОТ и ПБ

(должность)

Светликова Е. Г.
(Ф.И.О.)


20.09.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

341

Муравьев В.Ю.
(Ф.И.О.)


20.09.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)